Distributori ed elettrodistributori ISO 5599/1
5/2 - 5/3 Taglia 1, 2 e3
Serie 1000
2.94
2
Dimensioni di ingombro e informazioni tecniche sono fornite a puro titolo informativo e possono essere modificate senza preavviso
Serie 1000 Distributori ISO 5599/1 5/2 - 5/3
Taglia 1

Aria filtrata e lubrificata 10 -5 ÷ +70 1700
Pneumatico - Pneumatico - 5/3
Codice di ordinazione
1002.53.f.1.8
f
FUNZIONE
31 = Centri chiusi
32 = Centri aperti
33 = Centri in pressione
Peso gr. 740
Pressione minima di pilotaggio 3 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione di funzionamento max. (bar) Temperatura di esercizio °C Portata a 6 bar con ∆p=1 (Nl/min)
Aria filtrata e lubrificata 10 -5 ÷ +70 1700
Elettrodistributori ISO 5599/1 5/2 - 5/3
Taglia 2
Serie 1000
2.98
2
Dimensioni di ingombro e informazioni tecniche sono fornite a puro titolo informativo e possono essere modificate senza preavviso
Elettrodistributori ISO 5599/1 5/2 - 5/3Taglia 2Serie 1000_IT_2012Elettrodistributori ISO 5599/1 5/2 - 5/3 - Taglia 2Solenoide - Differenziale - 5/2
Elettrodistributori ISO 5599/1 5/2 - 5/3Taglia 2Solenoide - Solenoide - 5/2
Elettrodistributori ISO 5599/1 5/2 - 5/3Taglia 2Solenoide - Solenoide - 5/3
Solenoide - Differenziale - 5/2
Codice di ordinazione
1052.52.3.6.M2
Peso gr. 850
Pressione minima di pilotaggio 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione di funzionamento max. (bar) Temperatura di esercizio °C Portata a 6 bar con ∆p=1 (Nl/min)
Aria filtrata e lubrificata 10 -5 ÷ +50 1700
Solenoide - Solenoide - 5/2
Codice di ordinazione
1052.52.3.5.M2
Peso gr. 980
Pressione minima di pilotaggio 1,5 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione di funzionamento max. (bar) Temperatura di esercizio °C Portata a 6 bar con ∆p=1 (Nl/min)
Aria filtrata e lubrificata 10 -5 ÷ +50 1700
Solenoide - Solenoide - 5/3
Codice di ordinazione
1052.53.f.3.5.M2
f
FUNZIONE
31 = Centri chiusi
32 = Centri aperti
33 = Centri in pressione
Peso gr. 980
Pressione minima di pilotaggio 3 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione di funzionamento max. (bar) Temperatura di esercizio °C Portata a 6 bar con ∆p=1 (Nl/min)
Aria filtrata e lubrificata 10 -5 ÷ +50 1700
Serie 1000 Distributori ed elettrodistributori ISO 5599/1
Taglia 1 e 2 - Basi
2.99
2
Dimensioni di ingombro e informazioni tecniche sono fornite a puro titolo informativo e possono essere modificate senza preavviso
Distributori ed elettrodistributori ISO 5599/1 Taglia 1 e 2  -  BasiSerie 1000_IT_2012Distributori ed elettrodistributori ISO 5599/1  - Taglia 1 e 2  -  BasiBase CNOMO per solenoideBase per microsolenoide
Distributori ed elettrodistributori ISO 5599/1 Taglia 1 e 2  -  BasiBase con uscite inferiori taglia 1Base per uscite laterali taglia 1
Distributori ed elettrodistributori ISO 5599/1 Taglia 1 e 2  -  BasiBlocchetto di ingressoBase con uscite inferiori taglia 2
Base CNOMO per solenoide Base per microsolenoide
Codice di ordinazione
Codice di ordinazione
1001.04 Peso gr. 90 1001.05 Peso gr. 60
Base con uscite inferiori taglia 1 Base per uscite laterali taglia 1
Codice di ordinazione
Codice di ordinazione
1001.00 Peso gr. 320
1 = ENTRATA  2-4 = UTILIZZI 1001.01
Peso gr. 320
1 = ENTRATA  2-4 = UTILIZZI
3-5 = SCARICHI  12-14 = PILOTAGGI
Peso gr. 445
1 = ENTRATA  2-4 = UTILIZZI
3-5 = SCARICHI  12-14 = PILOTAGGI
Blocchetto di ingresso Base con uscite inferiori taglia 2
Codice di ordinazione
Codice di ordinazione
1001.02 Peso gr. 55 1002.00
Peso gr. 55 Peso gr. 520
1 = ENTRATA  2-4 = UTILIZZI
3-5 = SCARICHI  12-14 = PILOTAGGI
Distributori ISO 5599/1 5/2 - 5/3 in tecnopolimero
Taglia 1